
Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Portarias Municipais  2

Extrato de Contrato e Aditivos - Julho 2024  3

AGOSTO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 367/2024

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz 
do Paraitinga é uma publicação sob a 
responsabilidade das entidades da Administração 
Direta e Indireta do Município de São Luiz do 
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da 
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga 
poderão ser consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 46.631.248/0001-51 
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro. 
São Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-7000 
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 
 
Câmara Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 01.208.243/0001-82 
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São 
Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-1699 
 
Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de 
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal 
nº. 43, de 7 de abril de 2022.  

Página 1 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



Portaria Municipal nº 163, 09 de agosto de 2024. 
“Dispõe sobre a exoneração do servidor (a) ANGÉLICA APARECIDA ALVES DA SOUZA” 
A Prefeita Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e em observância da forma do ato prevista 
na LOMSLP, art. 74, inc. II, alínea a; e bem como na Lei Municipal nº. 1.828, de 19 de janeiro de 2017, e Lei 
Municipal 2.262, de 1º de março de 2023, art. 3, inc. III. 
Resolve: 
Art. 1º - EXONERAR “Angélica Aparecida Alves da Souza”, brasileiro (a), portador (a) da cédula de 
identidade RG nº **.700.891-*-SSP/SP e inscrito (a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº ***.073.348-**, 
do cargo de comissão COORDENADORA PEDAGÓGICA DA EMEIEF JOÃO PEREIRA LOPES.  
Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 36, de 1º de fevereiro de 2024. 
Art. 3º - Esta Portaria possui efeitos retroativos a partir de 16 de julho de 2024. 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
São Luiz do Paraitinga, em 09 de agosto de 2024.

 

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE 
Prefeita Municipal

 

Portaria Municipal nº 164, de 12 de agosto de 2024. 
“Dispõe sobre a nomeação para o emprego em provimento de Comissão de Coordenadora Pedagógica da 
EMEIEF João Pereira Lopes”. 
A Prefeita Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e em observância da forma do ato prevista 
na LOMSLP, art. 74, inc. II, alínea “a”. 
Resolve: 
Art. 1º - NOMEAR “Vanessa Aparecida dos Santos”, brasileiro (a), portador (a) da Cédula de Identidade RG 
nº **.112.538-* -SSP/SP, e inscrito (a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº ***.448.848-**, para exercer 
em comissão o cargo COORDENADORA PEDAGÓGICA DA EMEIEF JOÃO PEREIRA LOPES. 
Art. 2º - O exercício das atribuições do cargo submeter-se-á aos princípios e regras, direitos e deveres, 
contidas nas leis de regência do serviço público municipal, a saber, a Lei Municipal nº. 979, de 5 de 
novembro de 2001 e suas alterações, Lei Municipal nº. 1.350, de 15 de abril de 2010 e Lei Municipal nº. 
1.828, de 19 de janeiro de 2017 e suas alterações;  
Art. 3º - Esta Portaria retroage seus efeitos em data de 07 de agosto de 2024. 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
São Luiz do Paraitinga, em 12 de agosto de 2024.

 

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE 
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIAS MUNICIPAIS Edição nº 367, 12 de agosto de 2024

Página 2 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



RELAÇÃO DOS CONTRATOS – REF. JULHO/2024

Nº 56/2024

DATA: 10/07/2024

OBJETO: "Contratação de show ""KAIO LENNON"" para uma apresentação durante a programação da 11ª 
Festa da Cozinha Caipira, que acontecerá do dia 12 de julho à 21 julho de 2024 em São Luiz do Paraitinga. 
Data: 13 de julho de 2024 - Horário: 15h (Duração 120 minutos) - Local: Praça de Eventos Cecília Bilard 
Meirelles"

Contrato Administrativo - Compra Direta

CONTRATADO: FERNANDA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 22417585820, CNPJ: 18.304.866/0001-51

VIGÊNCIA: 10/06/2024 A 15/07/2024   

VALOR: R$ 1.500,00

 

Nº 57/2024

DATA: 11/07/2024

OBJETO: PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO: BOX DO MERCADO MUNICIPAL, PARA 
EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. BOX 2

PERMISSIONÁRIO: ADRIALBI REGINALDO MONTEIRO 07248513806, CNPJ nº 27.242.736/0001-22

VIGÊNCIA: 11/07/2024 A 11/07/2029   

VALOR: R$ 5.000,00

 

Nº 58/2024

DATA: 11/07/2024

OBJETO: PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO: BOX DO MERCADO MUNICIPAL, PARA 
EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. BOX 4

PERMISSIONÁRIO: RITA MARIA DE MENDONCA 12199317803, CNPJ nº 32.617.168/0001-37

VIGÊNCIA: 11/07/2024 A 11/07/2029   

VALOR: R$ 8.000,00

 

PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO DE CONTRATO E ADITIVOS - JULHO 
2024 Edição nº 367, 12 de agosto de 2024

Página 3 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



Nº 59/2024

DATA: 11/07/2024

OBJETO: PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO: BOX DO MERCADO MUNICIPAL, PARA 
EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. BOX 20

PERMISSIONÁRIO: 52.512.200 REGINA IVO SOARES RIBEIRO, CNPJ nº 52.512.200/0001-27

DATA: 11/07/2024 A 11/07/2029          

VALOR: R$ 2.340,00

 

Nº 60/2024

DATA: 11/07/2024  

OBJETO: PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO: BOX DO MERCADO MUNICIPAL, PARA 
EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. BOX 27

PERMISSIONÁRIO: JUSSARA GARCIA PEREIRA, CPF nº 038.830.578-94

VIGÊNCIA: 11/07/2024 A 11/07/2029   

VALOR: R$ 1.229,68

 

Nº 61/2024

DATA: 11/07/2024

OBJETO: Contratação de show ""PATRÍCIA LIAH"" para uma apresentação durante a programação da 11º 
Festa da Cozinha Caipira que acontecerá nos dias 12 à 21 de Julho de 2024 em São Luiz do Paraitinga. Data: 
13 de julho de 2024 - Horário: 21h30  - Local: Praça de Eventos Cecília Bilard Meirelles"          

Contrato Administrativo - Compra Direta              

CONTRATADADO: 51.208.018 CARLOS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS, CNPJ:  51.208.018/0001-14

VIGÊNCIA: 11/07/2024 A 15/07/2024   

VALOR: R$ 1.500,00

 

Nº 62/2024

DATA: 15/07/2024

OBJETO: Contratação de show ""QUARTETO CAIPIRA"" para uma apresentação durante a programação da 

Página 4 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



11º Festa da Cozinha Caipira que acontecerá nos dias 12 à 21 de Julho de 2024 em São Luiz do Paraitinga. 
Data: 20 de julho de 2024 - Horário: 12h - Local: Praça de Eventos Cecília Bilard Meirelles"

Contrato Administrativo - Compra Direta              

CONTRATADO: 27.668.248 JOSE ROBERTO GALHARDO RODRIGUES, CNPJ: 27.668.248/0001-81

VIGÊNCIA: 15/07/2024 A 22/07/2024   

VALOR: R$ 1.200,00

 

Nº 63/2024

DATA: 15/07/2024

OBJETO: Contratação de show ""CADU SANTOS"" para uma apresentação durante a programação da 11º 
Festa da Cozinha Caipira que acontecerá nos dias 12 à 21 de Julho de 2024 em São Luiz do Paraitinga. Data: 
20 de julho de 2024 - Horário: 21h30 - Local: Praça de Eventos Cecília Bilard Meirelles"

Contrato Administrativo - Compra Direta

CONTRATADO: 49.892.542 CARLOS EDUARDO SANTOS DIAS, CNPJ: 49.892.542/0001-05

VIGÊNCIA: 15/07/2024 A 22/07/2024   

VALOR: R$ 1.100,00

 

Nº 64/2024

DATA: 15/07/2024  

OBJETO: Contratação de show ""BANDA LUAHU"" para uma apresentação durante a programação da 27º 
Arraiá do Chi Pul Pul que acontecerá nos dias 26 e 27 de Julho de 2024 no Mercado Municipal em São Luiz 
do Paraitinga. Data: 26 de julho de 2024 - Horário: 23h - Local: Mercado Municipal – Rua Coronel Manoel 
Bento"           

Contrato Administrativo - Compra Direta              

CONTRATADO:       46.751.600 JOÃO PEDRO GUEDES TEIXEIRA, CNPJ: 46.751.600/0001-92

VIGÊNCIA: 15/07/2024 A 29/07/2024   

VALOR: R$ 3.100,00

 

Nº 65/2024

DATA: 15/07/2024

OBJETO: Contratação de show ""QUARTETO LUME DE PARAITINGA"" para uma apresentação durante a 

Página 5 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



programação da 11º Festa da Cozinha Caipira que acontecerá nos dias 12 à 21 de Julho de 2024 em São 
Luiz do Paraitinga. Data: 20 de julho de 2024 - Horário: 19h30 - Local: Praça de Eventos Cecília Bilard 
Meirelles.

Contrato Administrativo - Compra Direta              

CONTRATADO: WELLINGTON ISMAIL COELHO DOS SANTOS 40823923860, CNPJ: 25.182.634/0001-33

VIGÊNCIA: 15/07/2024 A 22/07/2024   

VALOR: R$ 1.100,00

 

Nº 66/2024

DATA: 22/07/2024

OBJETO: Contratação de show ""SATURNO GAIA"" para uma apresentação durante a programação da 27º 
Arraiá do Chi Pul Pul que acontecerá nos dias 26 e 27 de Julho de 2024 no Mercado Municipal em São Luiz 
do Paraitinga. Data: 26 de julho de 2024 - Horário: 21h30 - Local: Mercado Municipal – Pátio externo - Rua 
Coronel Manoel Bento 

Contrato Administrativo - Compra Direta              

CONTRATADO: JOSE HELIO GAIA 78760968834, CNPJ: 12.460.106/0001-57

VIGÊNCIA: 22/07/2024 A 29/07/2024   

VALOR: R$ 1.200,00

 

Nº 67/2024

DATA: 22/07/2024  

OBJETO: Contratação de apresentações das Danças do Sabão e Caranguejo com a dupla ""LAMPIÃO E 
LAMPARINA"" durante a programação da 27º Arraiá do Chi Pul Pul que acontecerá nos dias 26 e 27 de 
Julho de 2024 no Mercado Municipal em São Luiz do Paraitinga. Data: 26 de julho de 2024 - Horário: 20h - 
Data: 27 de julho de 2024 - Horário: 19h30  - Local: Mercado Municipal - Rua Coronel Manoel Bento.

Contrato Administrativo - Compra Direta

CONTRATADO: AMANDA CURSINO DOS SANTOS 39865113856, CNPJ: 20.097.284/0001-93

VIGÊNCIA: 22/07/2024 A 29/07/2024   

VALOR: R$ 800,00

 

Nº 68/2024

DATA: 22/07/2024

Página 6 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



OBJETO: Contratação de show ""OS FACEIROS"" para uma apresentação durante a programação da 27º 
Arraiá do Chi Pul Pul que acontecerá nos dias 26 e 27 de Julho de 2024 no Mercado Municipal em São Luiz 
do Paraitinga. Data: 27 de julho de 2024 - Horário: 23h  - Local: Mercado Municipal, Rua Coronel Manoel 
Bento.

Contrato Administrativo - Compra Direta

CONTRATADO: EMPÓRIO DE ANGELIS BIONDI LTDA, CNPJ:  35.153.349/0001-48

VIGÊNCIA: 22/07/2024 A 29/07/2024   

VALOR: R$ 2.000,00

 

Nº 69/2024

DATA: 22/07/2024  

OBJETO: Contratação de ""INTERVENÇÃO TEATRAL"" com personagens juninos, para uma apresentação 
durante a programação da 27º Arraiá do Chi Pul Pul que acontecerá nos dias 26 e 27 de Julho de 2024 no 
Mercado Municipal em São Luiz do Paraitinga. Data: 27 de julho de 2024 - Horário: 14h  - Local: Mercado 
Municipal, Rua Coronel Manoel Bento.

Contrato Administrativo - Compra Direta

CONTRATADO: 55.337.637 JOAO GUALBERTO SALINAS NETO, CNPJ: 55.337.637/0001-60

VIGÊNCIA: 22/07/2027 A 29/07/2024   

VALOR: R$ 1.600,00

 

Nº 70/2024

DATA: 24/07/2024  

OBJETO: Contratação da ""BANDA MACUCO NO PICUÁ – FORMATO BANDA DE APOIO” para prestação de 
serviços de arranjos e produções musicais durante a programação da 27º Arraiá do Chi Pul Pul que 
acontecerá nos dias 26 e 27 de Julho de 2024 no Mercado Municipal em São Luiz do Paraitinga. Confecção 
de 16 arranjos - 04 Ensaios com as 16 classificadas  - Local: Mercado Municipal, Rua Coronel Manoel Bento.

Contrato Administrativo - Compra Direta              

CONTRATADO: 48.861.861 LEONARDO DE CAMPOS COUTO, CNPJ: 48.861.861/0001-90

VIGÊNCIA: 24/07/2024 A 29/07/2024   

VALOR: R$ 9.800,00

 

ADITAMENTOS – JULHO/2024

Página 7 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



3º ADITIVO PRAZO AO CONTRATO 074/2022

DATA: 04/07/2024  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA CASA DA MUHER, NOS 
TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS E DO CONVÊNIO 100950/2022.

CONTRATADA: E.D. DOS SANTOS – ME, CNPJ nº 26.596.339/0001-96

VIGÊNCIA: 21/07/2024 A 19/09/2024

 

1º ADITIVO VALOR AO CONTRATO 051/2023

DATA: 01/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 35

CONTRATADA: VALDENILSON AGUIAR DOS SANTOS, CNPJ 23.681.599/0001-71

VALOR: R$ 1.840,40

VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 12/07/2024

 

1º ADITIVO VALOR AO CONTRATO 053/2023

DATA: 01/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 17

CONTRATADA: RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76

VALOR: R$ 4.295,24

VIGÊNCIA:  01/07/2024 A 12/07/2024

 

1º ADITIVO VALOR AO CONTRATO 055/2023      

DATA: 01/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 29

CONTRATADA:  RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76

VALOR: R$ 2.040,00

VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 12/07/2024

 

Página 8 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



16º ADITIVO VALOR E PRAZO AO CONTRATO 155/2011

DATA: 01/07/2024

OBJETO: LOCAÇÃO DESTINADA PARA O FIM ESPECÍFICO DE INSTALAÇÃO DO CRAS – CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADO: NELSON FERREIRA PINTO JUNIOR, CPF 337.743.588-34

VALOR: R$ 12.300,00

VIGÊNCIA: 02/07/2024 A 02/01/2025

 

1º ADITIVO PRAZO E VALOR  AO CONTRATO 047/2023

DATA: 04/07/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, 
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS) DOS GRUPOS A, B e E POR 
EMPRESA ESPECIALIZADA ATENDENDO LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E 
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

CONTRATADA: AGIT SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, CNPJ  08.774.904/0001-86

VALOR: R$ 62.040,00

VIGÊNCIA: 04/07/2024 A 04/07/2025

 

1º ADITIVO PRAZO AO CONTRATO 033/2024

DATA: 05/07/2024  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA “INSTALAÇÃO DE TOLDOS NOS BOXES DO MERCADO 
MUNICIPAL”, NOS TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS.

CONTRATADA: LILIANE DA SILVA 07084351655, CNPJ 26.257.921/0001-28       

VIGÊNCIA: 06/07/2024 A 20/08/2024

 

2º ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO 16/2024

DATA: 15/07/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA ELETROMAGNÉTICO NO PRÉDIO DO 
MERCADO MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

CONTRATADA: WMT CONTROLE DE PRAGAS LTDA, CNPJ nº 41.332.323/0001-60

VALOR: R$ 5.500,00              

Página 9 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



                   

1º ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO 19/2023

DATA: 18/07/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA CASA DA CULTURA, NOS 
TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS.

CONTRATADA: CONSITEC ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 02.243.019/0001-94

VALOR: R$ 24.206,39                           

 

1º ADITIVO PRAZO AO CONTRATO 65/2023

DATA: 18/07/2024  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE VIAS, NOS 
TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS E DO CONVÊNIO 928567/2022/MDR/CAIXA.

CONTRATADA: F.R. DA S. OLIVEIRA ME, CNPJ nº 33.099.975/0001-78

VIGÊNCIA: 19/07/2024 A 19/01/2025

 

11º ADITIVO PRAZO AO CONTRATO 028/2022

DATA:  22/07/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA CASA DA JUVENTUDE, NOS 
TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS E DO CONVÊNIO 102043/2021.

CONTRATADA: E.D. DOS SANTOS – ME, CNPJ nº 26.596.339/0001-96

VIGÊNCIA: 24/07/2024 A 22/09/2024

 

7º ADITIVO SUPRESSÃO AO CONTRATO 047/2023

DATA: 25/07/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA “REVITALIZAÇÃO DO 
MERCADO MUNICIPAL”, NOS TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS E DO CONVÊNIO 039/2021.

CONTRATADA: AÇÃO CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS DE REFORMAS EIRELI, CNPJ 23.957.804/0001-89

VALOR: - R$ 251.277,76                       

 

1º ADITIVO PRAZO e VALOR AO CONTRATO 050/2023

Página 10 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



DATA: 12/07/2024

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 28

CONTRATADO: VALDENILSON AGUIAR DOS SANTOS, CNPJ 23.681.599/0001-71              

VALOR: R$ 67.536,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

 

2º ADITIVO PRAZO e VALOR  AO CONTRATO 051/2023

DATA: 12/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 35

CONTRATADO: VALDENILSON AGUIAR DOS SANTOS, CNPJ 23.681.599/0001-71

VALOR: R$ 106.800,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

 

1º ADITIVO PRAZO e VALOR AO CONTRATO 052/2023       

DATA: 12/07/2024

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 05

CONTRATADA: RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76

VALOR: R$ 163.672,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

 

2º ADITIVO PRAZO e VALOR  AO CONTRATO 053/2023

DATA: 12/07/2024

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 17

CONTRATADA: RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76    

VALOR: R$ 173.680,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

 

1º ADITIVO PRAZO e VALOR AO CONTRATO 054/2023

Página 11 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024



DATA: 12/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 21

CONTRATADA: RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76

VALOR: R$ 198.400,00

VIGÊNCIA:  13/07/2024 A 13/07/2025

 

2º ADITIVO PRAZO e VALOR AO CONTRATO 055/2023

DATA: 12/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 29

CONTRATADA: RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76

VALOR: R$ 112.960,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

 

1º ADITIVO PRAZO e VALOR AO CONTRATO 056/2023

DATA: 12/07/2024

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 33

CONTRATADA:  RENASCER TRANSPORTES ESCOLAR EIRELI, CNPJ 31.313.811/0001-76

VALOR: R$ 121.768,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

 

1º ADITIVO PRAZO e VALOR  AO CONTRATO 057/2023

DATA: 12/07/2024  

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA 01

CONTRATADA: CAMILLY LOCADORA DE VEÍCULO LTDA, CNPJ 07.417.056/0001-95

VALOR: R$ 145.336,00

VIGÊNCIA: 13/07/2024 A 13/07/2025

Página 12 de 12

Edição nº 367 - São Luiz do Paraitinga, 12 de agosto de 2024


		2024-08-12T18:01:02-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




